och lösenpris 590 SEK/aktie som förfaller 2015-06-01. Den
totala löptiden uppgår till 7,5 år. Antalet optioner motsvarar
0,02 procent av ursprungligt antal aktier.

•	 Det andra optionsprogrammet, (Optionsprogram 2009)
består av 1 856 optioner med optionspris 128 SEK/option
och lösenpris 590 SEK/aktie som förfaller 2016-10-31. Den
totala löptiden uppgår till 5,5 år. Antalet optioner motsvarar
0,04 procent av ursprungligt antal aktier.

•	 Det tredje optionsprogrammet, (Optionsprogram 2012),
består av två delar. Del ett består av 34 000 optioner till VD
med optionspris 0,82 SEK/option och lösenpris 330 SEK/
aktie. Den andra delen består av 25 000 optioner vardera
till de två grundarna (totalt 50 000 optioner) med options-
pris 0,70 SEK/option och lösenpris 350 SEK/aktie. Samtliga
optioner förfaller 2017-11-30. Den totala löptiden uppgår till
5 år. Antalet optioner motsvarar 1,67 procent av ursprung-
ligt antal aktier.

•	 Ramen för det fjärde optionsprogrammet godkändes av års-
stämman 2015 genom ett bemyndigande. Bemyndigandet

Ägarstruktur

Ägande före Erbjudandet Ägande efter Erbjudandet

Aktieägare Antal aktier Procent Antal aktier Procent

Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent

  Industrifonden 1 537 429 30,6 % 1 787 241  21,4%

  Indigo Capital* 1 127 554 22,5 % 1 310 767  15,7%

  LMK Industri AB 1 077 110 21,4% 1 252 126  15,0%

  Wikow Venture AB 364 325 7,3% 420 138  5,0%

Aktieägande styrelseledamöter och ledande
befattningshavare och övriga aktieägare

  Styrelseledamöter

  Örjan Johansson 10 332 0,2% 35 332  0,4%

  Ledande befattningshavare

  Fredrik Carling 10 000 0,2 % 10 000  0,1%

Övriga 895 332 17,8% 1 000 840 12,0%

Totalt 5 022 082 100,0% 5 816 444  69,6%

Nya aktieägare - - 2 538 971 30,4%

Summa 5 022 082 100,0% 8 355 415 100,0%

tillåter styrelsen att ge ut totalt 500 000 optioner fram till
årsstämman 2016. Styrelsen har med stöd av bemyndigandet
beslutat att emittera 262 000 optioner (Optionsprogram
2015) med optionspris 1 SEK/option och lösenpris 35 SEK/
aktie som förfaller 2018-03-31. Den totala löptiden uppgår
till 3 år. I samband med optionsprogrammet gavs samtliga
anställda möjlighet att teckna ett begränsat antal optioner.
De 262 000 optionerna fördelar sig med 35 000 optioner till
VD, 148 000 optioner till övriga i ledningsgruppen och 79
000 optioner till övriga anställda. Antalet optioner motsva-
rar 5,22 procent av ursprungligt antal aktier